gerenciamento eletrônico de documentos físicos em imagens digitais e sua respectiva 

indexação no sistema de prestação de contas E-TCM. O prefeito lança o Ato Formal para a 

contratação da Empresa: FOXX SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA CNPJ nº 

10.336.726/0001-53, no lote único, totalizando um valor de R$ 48.001,60 (quarenta e oito 

mil um real e sessenta centavos). Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 48.001,60 

(quarenta e oito mil um real e sessenta centavos). Buerarema/BA, 20 de Fevereiro de 2025. 

Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO	DO	ATO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	002/2025	

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no

[...]

físicos em imagens digitais e sua respectiva indexação no sistema de prestação de contas E-

TCM. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa FOXX SERVICOS 

TERCEIRIZADOS LTDA CNPJ nº 10.336.726/0001-53, no lote único, totalizando um valor de 

R$ 48.001,60 (quarenta e oito mil um real e sessenta centavos). Vigência: 31/12/2025. 

Valor Global R$ 48.001,60 (quarenta e oito mil um real e sessenta centavos). Buerarema/BA, 

20 de Fevereiro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	002/2025	

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em